ОТДЕЛ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

 АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 октября 2018 года г. Изобильный № 192

О приостановлении проведении аукциона, назначенного на 18 октября 2018
года на 11.00, по продаже права на заключение договора аренды земельного
участка из земель сельскохозяйственного назначения

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», Положением об  отделе имущественных и земельных

отношений администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края, утвержденным решением Думы Изобильненского

городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 48,   на

основании  уведомления Управления Федеральной антимонопольной службы

по Ставропольскому краю № 124-18.1/2018 от 16.10.2018 года о поступлении

жалобы и о приостановлении торгов, приостановить проведение аукциона

назначенного на 18 октября 2018 г. на 11.00 часов, по продаже права на

заключение договора аренды, лот №1, земельного  участка из земель

сельскохозяйственного назначения, площадью 70000 кв.м., с кадастровым

номером 26:06:151303:32, местоположение: Российская Федерация,

Ставропольский край, Изобильненский район, в границах

Староизобильненского сельсовета, в 200 м к улице Фестивальная, 1б, в южном

направлении, вид разрешенного использования – садоводство (осуществление

хозяйственной деятельности, в том числе на сельскохозяйственных угодьях,

связанной с выращиванием многолетних плодовых и ягодных культур,

винограда и иных многолетних культур), код 1.5. (извещение

№130918/27047537/01 на сайте «torgi.gov.ru»).

2.  Обеспечить официальное опубликование информации о

приостановлении аукциона на сайте РФ «torgi.gov.ru», на правовом интернет

портале администрации  Изобильненского городского округа

Ставропольского края «www.izobadmin.ru».

3.  Направить заявителям, подавшим заявки на участие в торгах

информацию о факте поступления жалобы, ее содержании, месте и времени ее

рассмотрения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                                  С.В. Гурьянова